Курганская область

Частоозерский район

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2015г.

№ 08
с. Чердынцево

О назначении публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка

    Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Чердынцевского сельсовета, Администрация Чердынцевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 10.06.2015 год на 13.00 часов в здании Чердынцевского Дома культуры, по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков.

2. Включить в повестку публичных слушаний следующие вопросы:
       1) О смене разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 220000 квадратных метров, кадастровый номер 45:19:000000:465, категория земель: сельскохозяйственного назначения на разрешенное использования для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Россия, Курганская область, Частоозерский район,  с. Чердынцево, в границах бывшего колхоза им. Ленина, пашня из поля 151,1 га, сенокосы у оз. «Горькое».
      2) О смене разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 220000 квадратных метров, кадастровый номер 45:19:000000:464, категория земель: сельскохозяйственного назначения на разрешенное использования для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Россия, Курганская область, Частоозерский район,  с. Чердынцево, в границах бывшего колхоза им. Ленина, пашня из поля 151,1 га, сенокосы у оз. «Горькое».

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка в составе:

  - Кривоногов И.А. – Глава Чердынцевского сельсовета;

  - Верхозина С.В. – специалист Чердынцевского сельсовета;

  - Андреева А.М. – библиотекарь Чердынцевской библиотеки.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на информационном стенде Администрации Чердынцевского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлении оставляю за собой.

Глава Чердынцевского сельсовета:                          И.А. Кривоногов